INDICAÇÃO Nº 02957/2010
Solicita pintura nas lombadas da Rua Santa Quitéria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura nas lombadas da Rua Santa Quitéria.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois as lombadas foram implantadas há pouco tempo e, por não estarem pintadas, é difícil a sua visualização pelos condutores de veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05798/2010